



M.J. Eriksson søger maskinfører og håndmand til nyt sjak i Nordjylland

Til et par spændende jobs i vores virksomhed, hvor I får lov at arbejde selvstændigt, og hvor vi har et godt fagligt og socialt fællesskab, søger vi en maskinfører og en håndmand til vores nordjyske afdeling.

For begge stillinger gælder, at man skal

- Arbejde selvstændigt og samtidig kunne passe ind i teams.
- Sætte en stolthed i arbejdet, og udføre det i højeste kvalitet og i en arbejdstakt der følger projektets tidsplan.
- Være vedholdende og engageret, og ikke lade sig slå ud af modstand og udfordringer.
- Være positiv, imødekommende og god til at kommunikere med folk på alle niveauer.

Maskinføeren

Som maskinfører skal du kunne manøvrere en 16-30 toner gravemaskine. Du har god erfaring med GPS og har formentlig erfaring fra både byggegruber, ledninger, terrænu djævning mm. Du har overblik og kan dirigere både dumpere og lastbiler. Sikkerheden for dig selv og dine omgivelser sætter du højere end noget andet i dit job.

Håndmanden

Den håndmand vi søger, er alsidig og skal kunne assistere i alle processer, såsom rørlæggerarbejde, reparation af dræn, søgning af kabler, samt agere hjælper ved gravearbejdet og ved afspærringsarbejder mv. Måske kan du også køre små maskiner og traktorer.

Om os

M.J. Eriksson A/S er en af Danmarks største anlægsentreprenører med over 600 ansatte og har aktiviteter i hele landet. Vi er med til at udvikle og udbygge Danmark med vores anlægsprojekter, der omfatter en bred vifte af arbejdsområder inden for infrastruktur, energi og forsyning, miljø og kloakering, byggeri og renovering samt klimatilpasning.

M.J. Eriksson er en virksomhed, der sætter baren højt og er ambitiøse på vores kunders vegne. Vi er opbygget med en flad organisationsstruktur, hvor den direkte kommunikation er i højsædet, og hvor fleksibilitet og hurtige beslutningsprocesser præger arbejdsgangen i vores travle hverdag. Du kan læse meget mere om os på www.mje.dk.

Ansøgning

Kort ansøgning inkl. CV sendes til Stig Larsen slr@mje.dk. Vil du høre mere om jobbet, kan du ringe til Stig på telefon 60252644



Fortrolighed

Ved at sende os oplysninger om dig selv, giver du samtidig samtykke til, at vi registrerer, opbevarer og anvender disse oplysninger. Du kan til enhver tid tilbagekalde dette samtykke ved at skrive til slr@mje.dk. Herefter sletter vi straks dine oplysninger efter afslutning af ansættelsesprocessen, medmindre andet aftales med dig.